Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2018/SES

PROCESSO: N° 567944/2017/SES

PREGÃO: 015/2018/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a
classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e
Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO:“aquisição de medicamentos contemplados no componente especializado da assistência farmacêutica”

RAZÃO SOCIAL: ELI LILLY DO BRASIL LTDA

CNPJ: 43.940.618/0001-44

ENDEREÇO: AV MORUMBI  N° 8264, BROOKLIN - SÃO PAULO-SP CEP: 04703-002

REPRESENTANTE: PAULA SAMMARTINO DE MAIO

RG: 35.324.254-8 SSP/SP CPF: 277.715.458-90

E-MAIL: LICITACAO@LILLY.COM

RAZÃO SOCIAL: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

CNPJ: 05.439.635/0004-56

ENDEREÇO: Rod. Antonio Heil SN Km 4 Parte 1 H- Bairro Itaipava, Itajaí- SC CEP: 88.316-000

REPRESENTANTE: FERNANDO DE SOUZA PINTO

RG: 41.146.588-0 CPF: 309.079.648-18

E-MAIL: FSPINTO@ABLBRASIL.COM.BR SKYOKOGAWA@BLBRASIL.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 05.782.733/0001-49

ENDEREÇO: RUA SEVERINO AUGUSTO PRETTO, 560, SANTO ANTÃO, ENCANTADO-RS CEP:95960-000

REPRESENTANTE: RENATA CASAGRANDE GALIOTTO

CPF: 488.351.100-68 RG: 8043627945

E-MAIL: CIAMED @CIAMEDRS.COM.BR  RESULTADOS02@CIAMEDRS.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 07.847.837/0001-10

ENDEREÇO: AV.B QD.25 LT. 04 N° 293- JARDIM SANTO ANTÔNIO- CEP: 74.853-030,GOIÃNIA-GO

REPRESENTANTE: ANDERSON RODRIGUES SILVA

CPF: 905.113.361-87 RG: 3596404 2ªSPTC-GO

E-MAIL: licitacao03@cientificahospitalar.com.br

RAZÃO SOCIAL: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ: 36.325.157/0001-34

ENDEREÇO: RUIZ JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO,Nº08,ITAPOÃ,VILA VELHA ES

REPRESENTANTE: MARCELO BRAGATTO ARAUJO

CPF: 158.436.257-02 RG: 1170928358 SSP/BA

E-MAIL: LICITACAO@COSTA CAMARGO.COM.BR LICITACAO12@COSTACAMARGO.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 06.065.614/0001-38

ENDEREÇO: RUA C-159, Nº 674 Qd. 297 Lt. 20 Jardim América , Goiânia-GO

REPRESENTANTE: AGNALDO DO CARMO CHAGAS

CPF: 895.030.901-72 RG: 3628359

E-MAIL: SUPORTE@SUPERMÉDICA.COM.BR LICITACAO05@SUPERMEDICA.COM.BR

LOTES, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS:

LOTE ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD EMPRESA VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

8

AMANTADINA CLORIDRATO
100 MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE

CM MANTIDAN 150000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS

R$ 0,43 R$ 64.500,00

VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.
COMPRIMIDO.

HOSPITALARES

9 AMBRISENTANA 10MG
COMPRIMIDO REVESTIDO. CM VOLIBRIS 2500

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 25,23 R$ 63.075,00

10 AMBRISENTANA 5MG
COMPRIMIDO REVESTIDO CM VOLIBRIS 2500

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 25,23 R$ 63.075,00

11

ATORVASTATINA CALCICA
40MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO). COMPRIMIDO.

CP GEOLAB 80000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 0,52 R$ 41.600,00

12

TARTARATO DE BRIMONIDINA
0,2%, COLÍRIO,  FRASCO COM
5ML, ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO, DE VALIDADE
DE NO MÍNIMO, 18 MESES E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A
VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

FR BRAINFARMA 5000
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 5,26 R$ 26.300,00

13

BRINZOLAMIDA 1% DE
SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5ML,
FRASCO ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.

FR NOVARTIS 5000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 51,80 R$
259.000,00

19 CICLOSPORINA 100MG
CÁPSULA. CP GERMED 70000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 5,78 R$
404.600,00

20

CICLOSPORINA 25 MG,
CÁPSULA, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES (OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. CÁPSULA.

CP GERMED 100000
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 1,51 R$
151.000,00

CICLOSPORINA 50 MG,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7b12569

21

CÁPSULA, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES (OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. CÁPSULA.

CP GERMED 500000
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 3,16 R$
1.580.000,00

22
CLOBETASOL 0,5MG/G
SOLUÇÃO CAPILAR. FRASCO
50G.

FR PRATI 2500

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$ 23,20 R$ 58.000,00

23

CLOBETASOL, PROPIONATO
DE 0,5MG/G CREME, TUBO DE
30G. ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO, DE VALIDADE
DE NO MÍNIMO, 18 MESES (OU
NO MÍNIMO PRAZO DE
VALIDADE IGUAL A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. TUBO.

TB BRAINFARMA 2500
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 4,00 R$ 10.000,00

24

CLORIDRATO DE RALOXIFENO
60MG, COMPRIMIDOS,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.
COMPRIMIDO.

CM LILLY 50000 ELI LILLY DO
BRASIL LTDA R$ 4,24 R$

212.000,00

27

COLISTIMETATO SÓDICO
1.000.000UI PÓ LIÓFILO PARA
INJEÇÃO/INALAÇÃO. FRASCO-
AMPOLA.

FA COLISTIMETATO 10.000 ANTIBIÓTICOS
DO BRASIL LTDA R$ 10,44 R$

104.400,00

31

DORZOLAMIDA 2% SOLUÇÃO
OFTALMICA FR X 5ML
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

FR UNIÃO QUIMICA 5000
SUPERMÉDICA
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR

R$ 16,75 R$ 83.750,00

36

FUMARATO DE FORMOTEROL
12 MCG + BUDESONIDA 400
MCG, CÁPSULA INALANTE, OU
PÓ INALATÓRIO
ACOMPANHADO DE
INALADOR. ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL
DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE FR SIMBICORTTUR 80000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE R$ 26,12 R$

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7b12569

ESTAMPADA NA EMBALAGEM.
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES (OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. FRASCO.

HALLER PRODUTOS
HOSPITALARES

2.089.600,00

37

FUMARATO DE FORMOTEROL
6 MCG + BUDESONIDA 200
MCG, PÓ INALANTE OU
CÁPSULA ACOMPANHADO FR
INALADOR, 60 DOSES,
FRASCO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. FRASCO.

FR SIMBICORTTUR
HALLER 5000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 32,45 R$
162.250,00

38

GOSSERRELINA 3,60 MG,
SOLUÇÃO INJETÁVEL
SUBCUTÂNEA SERINGA
PREVIAMENTE CARREGADA,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. SERINGA.

SR ZOLADEX 2500

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 454,13 R$
1.135.325,00

39

GOSSERRELINA ACETATO
10,08 MG, INJETÁVEL,
SERINGA PRONTA,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. SERINGA.

SR ZOLADEX LA 2500

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$
1.162,76

R$
2.906.900,00

41

HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO
61,5MG/ML. SUSPENSÃO ORAL
. FRASCO COM NO MÍNIMO
100ML.

FR NATULAB 2500
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 6,90 R$ 17.250,00

42

HIDRÓXIDO DE FERRO III,
SACARATO 20MG/ML.
SOLUÇÃO INJETÁVEL.
AMPOLA DE 5ML.

AM CLARIS 100000
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 5,70 R$
570.000,00

46

INSULINA GLARGINA 100UI/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL. REFIL
COM 3,0ML PARA UTILIZAÇÃO
EM CANETA COMPATÍVEL.
ENTRE 100 A 120ML,
ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO,O LOTE, DATA DE RF LILLY 150000 ELI LILLY DO

BRASIL LTDA R$ 28,94 R$
4.341.000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7b12569

FABRICAÇÃO, DE VALIDADE
DE NO MÍNIMO, 18 MESES (OU
NO MÍNIMO PRAZO DE
VALIDADE IGUAL A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. FRASCO

55

METOTREXATO 25MG/ML
INJETÁVEL AMPOLA DE 2ML,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA. AMPOLA.

AM ACCORD 2500
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 13,90 R$ 34.750,00

61 NAPROXENO 250MG
COMPRIMIDO. CM UNIAO QUIMICA 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,22 R$ 550,00

62 NAPROXENO 500MG
COMPRIMIDO. CM UNIAO QUIMICA 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,34 R$ 850,00

64

PENICILAMINA 250 MG,
CÁPSULAS, PRAZO DE
VALIDADE: 75% DO PRAZO
TOTAL DE VALIDADE DO
PRODUTO, UNIDADE DE
ESTOQUE: CÁPSULA,UNIDADE
DE FORNECIMENTO: CÁPSULA
COM 250 MG

CP CUPRIMINE 2500

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

R$ 1,94 R$ 4.850,00

68 PRIMIDONA 100 MG
COMPRIMIDO. CM APSEN 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,30 R$ 750,00

69 PRIMIDONA 250 MG
COMPRIMIDO CM APSEN 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,72 R$ 1.800,00

74

SERTRALINA 50 MG,
COMPRIMIDO
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM,
DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES ( OU PRAZO
DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA

CM TORRENT 500000

CIAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0,13 R$ 65.000,00

75
SIBUTRAMINA 10MG
CÁPSULA. CP E.M.S. 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR R$ 0,72 R$ 1.800,00

76 SIBUTRAMINA 15MG
CÁPSULA. CP E.M.S. 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,77 R$ 1.925,00

77

TERIPARATIDA 250MCG/ML.
SOLUÇÃO INJETÁVEL.
CARPULE COM VOLUME
2,4ML.

UN LILLY 5000 ELI LILLY DO
BRASIL LTDA R$2.483,32 R$

12.416.600,00

80

TOPIRAMATO 100 MG,
COMPRIMIDO, PRAZO DE
VALIDADE: 75% DO PRAZO
TOTAL DE VALIDADE DO
PRODUTO, UNIDADE DE CM AMATO 120000

COSTA
CAMARGO
COMÉRCIO DE R$ 0,30 R$ 36.000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7b12569

ESTOQUE: COMPRIMIDO,
UNIDADE DE
FORNECIMENTO:COMPRIMIDO
COM 100 MG

PRODUTOS
HOSPITALARES

81

TOPIRAMATO 50 MG,
COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO
E VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18
MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA
VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.
COMPRIMIDO

CM E.M.S. 80000
CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,19 R$ 15.200,00

82 TRIEXIFENIDIL, CLORIDRATO
5MG COMPRIMIDO. CM APSEN 2500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ 0,20 R$ 500,00

                             TOTAL                                                           R$
26.924.200,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 18 de julho de 2018.

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2018/SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7b12569

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7b12569

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:50:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial